主旨：

說明：

國立臺南大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年6月25日
發文字號： 南大教育字第1140013140號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海報

​本校教育學系辦理「2025 台灣教育傳播暨科技學會年會

暨教育高階論壇國際學術研討會」相關徵稿資訊，敬請

惠予公告，轉知所屬單位踴躍投稿，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

三、

(一)

(二)

​

本校教育學系與台灣教育傳播暨科技學會將於114年12月
5日(星期五)至12月6日(星期六)共同辦理旨揭國際學術研

討會，會議主題為「教育科技創造永續學習未來」。

徵稿子題：

創造永續學習環境與發展之教育科技應用教學創新。

培養永續學習素養之自主與跨域之課程設計與發展。

評量永續學習素養之科技評量之設計與教育大數據分

析。

培養永續學習素養之師資培育與教師專業素養發展。

規劃永續學習環境之教育政策與學校行政之運作

其他教育科技相關子題。

徵稿類型：

研究論文: 口頭發表(中英文4-10頁全文)或海報發表(中
文800字/英文600字長摘要)。
教學媒體競賽：電子書、網站網頁、電玩遊戲、動畫

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

700301 台南市中西區樹林街
二段33號

聯絡人 ： 黃婷鈺
電話 ： 06-2601753
電子信箱 ： tenyun@mail.nutn.edu.tw

1140009742

總收文　114/06/25

第1頁，共2頁

(三)
四、

(一)
(二)
(三)

五、

六、

、教學影片、數位桌遊、APP 工具、AR/VR 教材、AI
教學輔助系統、軟體或其他數位多媒體形式等。

教案競賽：各級學校資訊科技融入教學教案。

重要日程：

截稿日期:114年 9 月 1 日 (一)。
審查結果通知：114 年 10 月 13 日 (一) 。
報名暨繳費期限(與會者：須完成註冊繳費) ：114年 11
月15 日 (六)。

會議地點：國立臺南大學府城校區。

各項徵稿資訊及相關表件詳情請參考研討會官網：https://
sites.google.com/view/taect2025/。

正本：公私立大專校院、中華民國中小學校長協會、各直轄市及縣市政府教育局

《處》

副本：本校教育學系(含附件) 114/06/25
15:45:10

第2頁，共2頁